
UCHWAŁA NR XXXVII/257/09  

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Nr VI/17/2007 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
01 marca 2007 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)oraz art.6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz.U.z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art.6b ust 8 ustawy z dnia 15 
listoapda1984 o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze 
zm.), art.6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200 

poz. 1682 ze zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. 2 pkt.5 uchwały Nr VI/17/07 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 01 marca 2007r.
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego od osób
fizycznych w drodze inakasa , wyznacza się inkaentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, otrzymuje nowe następujące brzmienie: "5. na terenie 

sołectwa Guzów Justyna Sierko".  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 maja 2008 r.  

ID: AWFGY-MKAJD-NXWIA-JRKSN-HACCZ. Podpisany. Strona 1 / 1


